[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________ № ___________

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 20.05.2024 № 2054
«Об утверждении регламента реализации Администрацией городского округа Воскресенск Московской области полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в связи с организационно-штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 20.05.2024 № 2054 «Об утверждении регламента реализации Администрацией городского округа Воскресенск Московской области полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» следующие изменения:
 1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
             «В соответствии с абзацем девятым пункта 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 26.09.2024 № 139н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»;
[bookmark: _GoBack]             1.2. В пункте 1.2 раздела 1 «Общие положения» регламента реализации Администрацией городского округа Воскресенск Московской области полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним:
             словосочетание «Управление земельно-имущественных отношений» заменить словосочетанием «Управление земельных отношений»;
             словосочетание «Управление жилищной политики и рекламы» заменить словосочетанием «Управление муниципальной собственности, жилищной политики и рекламы».
             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
             3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа Воскресенск.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Воскресенск Овсянкину Е.В.

Глава городского округа Воскресенск                                                                                   А.В. Малкин
image1.png